義守大學進修部公告

                                                                                  中華民國九十年八月三十日

                                                                                        進(90)課字第033號
主旨：公告本校九十學年度試辦大學先修制度招生錄取名單。

依據：本校九十學年度招收大學先修生招生委員會第三次會議決議辦理。

公告事項：

壹、九十學年度試辦大學先修制度招生，成績業經評定，並經本校招收大學先修生招生委員會第三次會議決議，計錄取正取生第一類組蔡淑萍等一百五十六名，備取生第一類組呂璟馥等四百二十八名；第二類組曾育才等二百三十四名。

貳、錄取標準：

一、依成績高低錄取，第一類組一百五十六名；第二類組二百三十四名。

二、正、備取生最後一名如有二人以上成績相同者，則企業管理學系、資訊管理學系、財務金融學系、會計學系、國際貿易學系、醫務管理學系、應用英語系以英文、數學、國文；其餘各系以數學、英文、國文之成績順序較高者錄取。
參、錄取各生應注意事項：

一、正取生報到日期為九十年九月十三日當天上午九時至上午十一時三十分；備取生報到日期為九十年九月十四日當天上午九時分至上午十一時三十分，於本校活動中心五樓大禮堂辦理，逾時未報到者視同放棄錄取資格論。
二、正、備取生於報到當日下午一點三十分至下午四點於本校活動中心五樓大禮堂，辦理註冊繳費，未完成者視同放棄錄取資格論。

三、正、備取生報到當日上午十二時確定錄取科系。

四、報到手續：報到時須繳驗國民身分證件正本、畢業證書正本(或有蓋學校關防之影本)，或同等學力正本及成績通知單。

肆、茲將錄取各生公告於后：
第一類組  正取 (156名)

蔡淑萍、鄭怡婷、王淑宜、吳志擎、黃漢龍、戴欣怡、林裕舜、陳秋甫、莊琇雅、陳盈正、鄧瑞艷、簡雅聖、邱瓊婉、李易錫、廖偉傑、張倩瑜、黃盛發、呂俐儀、許家華、陳映夙、邱宇軒、林淑欲、李宗維、陳繼祖、許育誠、邱馨儀、劉倚君、陳碧蓮、許家銘、張簡金玲、黃定雯、陳彥熹、管金琪、吳哲瑋、葉怡榕、鍾怡璇、譚耀暘、柯涵云、陳嘉娟、吳旭偉、邱斯睿、馮長婕、王惠芸、黃玉娟、吳紹華、劉玉婷、董千瑛、莊明樹、陳虹伶、鍾耀東、林英凱、歐懿慧、賴孟琪、馮宣瑋、李怡葶、張雅婷、李宗勳、陳慧茹、陳泱樺、張簡仁傑、許舒惠、伍雅婷、蔡孟諭、陳怡婷、蘇湘閔、謝曜全、施文彬、張高嫚、余嘉娟、吳文欣、鐘國倫、鍾政憲、陳秋華、沈佳怡、張淑雯、陳美吟、曾萇茵、曾恕慈、蔡佳玲、施恒雅、陳韋箐、劉俐伶、吳姿儀、楊明偉、蘇家玲、蕭詠于、陳俞蓉、蔡佩珊、林佑信、蔡佳殷、盧怡如、黃馨儀、黃韋綾、吳盈潔、張善楨、徐銘璘、陳孜娉、康珮菁、張良安、黃俞寧、郭筱毓、潘佳莉、蔡威楓、陳香梅、林祐先、謝欣融、林冠佑、游智娟、林稚惠、張妮樺、張仙瑩、蔡貝伶、胡瓊文、吳佳蓉、戴雍、周玉梅、蘇雅婷、鍾翰文、余亞真、張世典、林怡令、吳玟慧、鄭立偉、簡廷育、劉承憲、劉師婷、彭裕文、黃琇婷、王藝樺、陳文慧、楊茹淯、蔡宜靜、李忠諭、周大欽、陳威任、歐庭彰、蘇主恩、莊和翰、劉姵君、黃佩韋、林君怡、謝孟儒、楊佳璇、張昱仁、劉欣怡、鍾明真、黃群、謝宗廷、楊蕊嘉、周牧潔、張詠潔、陳秋慈、張裕正、張文瑄、鄧怡芳、謝馨儀

備取  (428名)

吳秉叡、李雨蒼、吳麗姿、林宜靜、江佳霖、林靜瑩、徐櫻鶯、吳幸娟、蘇妍丹、利佳燕、林敬文、王宜晨、楊淑棻、簡宏璋、簡秀婷、曾泓凱、張珍華、陳姮蓉、黃雅君、紀妙宜、郭惠宜、謝貫中、莊婉茹、陳百雯、莊英邦、周采蓉、趙偉宏、李顏如、吳克志、廖偉岑、蔡凱如、郭莉貞、簡成安、王翔、尤俊傑、蔡金雀、蘇怡潔、林孟寰、蔡伯岳、吳錦怡、吳禹潔、蔡馨儀、陳鳳珠、林慧如、郭建志、蔡雅文、鐘心余、顏家修、王燕儀、莊侑蒨、廖育冬、張雅柔、簡潓、戴定榮、顏榮賢、黃怡雯、洪嘉欣、陳孟萩、邱裕斌、呂如軒、孫  賢、蘇國金、吳宜真、林品劭、王茹慧、
曾彥儒、王宏嘉、高仙芝、沈琬真、黃慧娟、楊佳霖、張心怡、陳書璇、涂家茹、陳怡如、黃文、黃彥儒、張智雲、陳苑琪、周傳、劉依婷、許鉅平、吳亞雯、黃朮美、張芝凡、湯欣慈、呂昱昇、陳美純、黃頂芝、林惠妮、葉素瑛、許利如、蕭鈺佩、陳美靜、賴家慧、賴瑞芳、孫珮綺、石惠瑛、藍育英、楊瑾琳、洪筠婷、李懿琇、葉如青、侯昱含、王孟瑜、李珮怡、賀照軒、曾萱瑜、黃俊銓、賴佳伶、王怡萍、柯鑌桂、夏  鏞、蔡孟豪、陳帝佐、曾儀婷、蘇、廖玉婷、賴書瑩、簡妏倩、陳宣瑋、張岡陵、江佳玲、林岱潔、陳念申、黃雨薇、陳貞雅、陳姿里、邱培勤、劉衛志、張簡詩婷、楊雅婷、陳毓婷、蔡 全、梁嘉純、謝佳穎、黃齡儀、陳以昌、江筱君、吳玉財、蔡文裕、鄭婕妤、陳政宏、傅愉珊、許志傑、王鐙毅、駱昀瑋、劉韡韡、鄭美玲、蘇國鸞、何佩君、林東穎、陳科里、陳慧玲、張毓純、詹孟哲、劉肱銘、陳正祐、陳谷、王聖惠、張兆緯、林詩盈、林恩如、林恩任、呂紹瑩、邱筱倩、李家欣、李妮燕、陳莉芬、陳治中、李祥玉、黃有志、許雅程、郭斐渝、郭佶俐、賴仕航、蔡銘庭、高暢遠、黃怡禎、邱昭益、吳亞芳、鄭昊昀、施傑耀、邱致維、盧雅芬、蘇俊榮、張逸鳴、陳思雅、李若渝、陳聖遑、林彥吟、吳齡、洪瑞敏、簡麗灣、劉嫚妮、育慧、陳慶翎、李建昇、王寶慶、吳明哲、曾世輯、徐盈文、沈旻慧、邱奉枝、蘇泰勝、張智偉、廖博彥、蕭睦媚、方櫻蓉、王則鋼、陳香婷、劉貞君、陳彥菁、游雅惠、洪秀晴、謝維真、蘇昱銘、陳亭尹、柯慧玉、蔡佩瑾、王重傑、康育芬、蔡于婷、魏婉茹、林君玲、蘇巧珠、陳信偉、劉善玲、蔡依倩、黃聖翔、鍾秀玟、洪淑君、江威德、欒家瑢、陳怡潔、林育靖、吳筱莉、王昱閔、黃子倪、林書伊、李慧玲、黃虹綾、何淑雅、鍾宛倫、陳筱筠、陳美齡、蘇育湘、江麗娟、溫惠君、劉佳雯、陳繼婉、吳佩函、蘇巧綾、杜慧鳳、歐怡琪、李御嘉、吳采霞、單婕妤、洪曉君、謝青華、丁崇民、劉思盈、陳韻如、林家彬、徐英傑、巫姿瑩、蘇姿萍、邱任薇、陳惠雅、邱珮芳、黃升信、李盈蓮、戴雅蕙、趙君評、黃冠穎、曾令秀、鄭弘宜、侯嘉美、呂佩玲、洪正安、黃惠香、丁照育、李協融、施怡芳、蕭玉燕、陳緯漪、張蘊方、梁宜蓁、林楓怡、顏士軒、黃偉聖、黃健訄、邱筱惠、徐玟鈴、謝坤榮、邱奕森、李政偉、林倩慧、楊心儀、黃昭綸、黃于霓、邱巧妮、鄭佩青、蘇純儀、賴韋良、楊竣傑、張嵐芬、柯佩馨、陳秀音、吳季倩、李秀姿、李彥嬋、張國昭、周佩樺、歐盈君、張馨云、陳怡、許勝雄、張孟涵、潘巧玲、陳姿吟、陳威信、劉若葦、廖偉平、戴士勛、江玉芳、郭彥志、陳怡伶、盧姵妤、蔡玉菁、蘇峻霆、陳婉如、賴建甫、張聖湧、林思源、林志勳、葉佳恩、廖偉傑、王乃幼、方浣芩、王思涵、蔡宜婷、溫培立、蔡伊薰、陳妍吟、劉芳妤、魏妤庭、尤英鳳、黃怡綺、陳綱宣、陳佳慧、方心怡、賴玉娘、林依靜、邱創麟、張嘉華、王家珍、吳芝瑩、林仕偉、李怡佳、劉皓文、吳佳蓉、陳禹蓁、魏婷儀、陳志宇、邱俊榮、詹雪君、呂冠、何欣容、黃心柔、徐敏軒、楊智超、鄭宜娟、李佳育、楊舜茵、王建欽、陳偉鴻、潘葦芬、賴俊寧、廖姿惠、楊琇茹、曾俊豪、劉莉婷、馮暄雯、吳宗翰、鍾佩儒、唐　欣、林宥余、紀宗佑、許舒婷、席偉傑、方曉琪、顏明新、洪婉禎、曾冠鳳、許惠如、盧享君、林意琇、呂昭穎、邱晚明、葉靜如、李姿儀、謝宜家、劉偉民、陳威欽、許毓玲、許雅婷、郭冠良、林克凡、陳億菖、李政豪、李君怡、王詔寬、陳志偉、王浩儼、林偉雄、范志婕、林青霞、蔡坤良、溫孝玄、賴余貞、吳筱莉、許勝雄、施尹涵、龔聖華、彭孝德、朱世凡、鍾  瑩
--------------------------------------------------------------------------------------------------------第二類組  正取  (234名)

曾育才、徐芸婷、蘇信輔、張育榮、吳浩瑋、蔡靜誼、林奕成、黃國榕、陳書群、王靜美、呂學瀚、馬健倫、賴佳威、洪億樹、洪進寶、黃靖惠、陳慧琳、呂佩玲、巫孟俊、徐　意、方昱巽、鄭豐文、莊嘉泓、施宜佳、黃琬婷、范詠婷、周育全、李怡德、陳維琳、鄭建宏、楊欣娟、陳俊廷、李永平、謝長興、黃怡晶、石嘉玉、盧佳昕、林雅婷、林正、林俊安、卓元聖、沈芸汝、沈宴瑩、李京達、劉錦文、梁璧瑋、吳嘉峻、魏文麗、陳彥穎、吳冠璋、陳郁淳、蘇加訓、李鈞豪、曾曉君、簡文信、李協和、張顥耀、林俊義、許仲平、柯博元、歐書瑋、郭俊暉
、廖珍儀、林士豪、楊瑞民、陳映親、李振怡、吳昱廷、黃昭偉、林資旋、陳孟雯、楊智程、李京諺、王嘉梅、賴宥豪、劉俊儀、王宏州、邱啟丞、黃俊煌、鄭諭徽、王法權、林珊妮、蘇柏琮、劉智仁、祝宇寰、涂仕杰、林昌黎、張籐瀝、邱榮嘉、陳璿豪、黃文龍、洪志豪、呂宜嘉、侯碩賢、周子淵、屈伯儒、李建溥、蔡佩純、黃彥儒、林惠文、吳尚典、林慶亮、陳弘、李心華、陳明賢、黃威鳴、黃凱莉、路家勇、巫怡如、鄭文泰、鍾欣怡、胡翰昇、王泓翔、黃淑芬、鍾宗叡、簡嘉葦、陳偉定、連晨宇、簡志仲、楊尚運、張適安、郭來欣、陳衍良、賴昭廷、曾民吉、謝鵬志、余明興、陳明煒、詹欽堯、徐光樓、莊自強、李孟遠、蕭安廷、張端穎、鄭永錫、林志勝、石哲豪、李怡姍、李政傑、康家瀛、李靜怡、周曉慧、吳弘、黃浩然、楊嘉齊、黃啟原、耿廣季、侯光駿、劉俊杰、劉又慈、張育誠、鄭博文、沈大能、穆勇戎、沈有智、洪國彥、呂璟馥、郭卉涵、廖紀雅、余瓊華、洪宗良、郜恒君、王顗凱、劉建輝、張裕杰、羅穎.翔、孫康中、林鈺淳、詹益松、蔡偉岳、洪慶吉、賴士凱、王孟偉、劉全智、黃嘉宏、莊凱文、林璟銘、陳宏鵬、蔡潤澤、張崢芳、江奇勳、徐良誌、
吳誠智、張洛嘉、黃盈彰、鍾子健、胡晉豪、陳玠宏、廖珮君、馬仁威、呂錦政、陳明詠、鄭珠雀、余佩璇、張瀛之、謝佳臻、楊亞、鄭雅尹、戴錦秀、黃立丞、杜人杰、黃麒真、黃澤翰、黃建凱、王亮鈞、王雄諄、吳詩逸、林家興、曾偉庭、張容齊、簡鈺庭、宋奕廷、楊淵仁、施維倫、蔡長晉、侯彥名、蔣明峰、陳柏宏、林政楷、王堯生、林博惠、林思維、黃崇育、許誠、林佳辰、黃舒華、陳建良、宋旭、楊婷婷、高浩淼、李俊毅、陳慧憶、洪正一、謝一甄
主 任 委 員：傅 勝 利